



ZARZĄD POWIATU ZGIERSKIEGO

95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a
tel. (42) 288 81 00, fax (42) 719 08 16
zarzad@powiat.zgierz.pl, www.powiat.zgierz.pl

OGŁOSZENIE

**o wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
z dnia 15.. maja 2020 r.**

I. BEZPIECZEŃSTWO I PORZĄDEK PUBLICZNY

Do otwartego konkursu ofert z zakresu bezpieczeństwa i porządku publicznego nie złożono żadnej oferty.

II. ROZWÓJ MASOWEGO SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

Do otwartego konkursu ofert z zakresu rozwoju masowego sportu, kultury fizycznej i turystyki złożono 6 ofert. Komisja Konkursowa w toku weryfikacji ofert złożonych do konkursu pod względem formalnym stwierdziła, że jedna oferta nie spełniła wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu o konkursie i nie została zakwalifikowana do oceny merytorycznej. Pozostałe oferty spełniły wszystkie wymogi formalne zawarte w ogłoszeniu o konkursie i zostały zakwalifikowane do oceny merytorycznej.

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 oraz obowiązującymi ograniczeniami w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania choroby, po analizie merytorycznej złożonych ofert w szczególności pod kątem możliwości realizacji zadań publicznych przez oferentów w tym celowości realizacji tych zadań oraz liczby adresatów, w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo wszystkich uczestników organizowanych imprez oraz organizatorów, Zarząd Powiatu Zgierskiego na posiedzeniu w dniu 14.. maja 2020 r. nie wybrał najkorzystniejszej oferty na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju masowego sportu, kultury fizycznej i turystyki.

III. KULTURA I WARTOŚCI KULTUROWE POWIATU

Do otwartego konkursu ofert z zakresu kultury i wartości kulturowych powiatu złożono 6 ofert. Komisja Konkursowa w toku weryfikacji ofert złożonych do konkursu pod względem formalnym stwierdziła, że wszystkie oferty spełniły wymogi formalne zawarte w ogłoszeniu o konkursie i zostały zakwalifikowane do oceny merytorycznej.

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 oraz obowiązującymi ograniczeniami w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania choroby, po analizie merytorycznej złożonych ofert w szczególności pod kątem możliwości realizacji zadań publicznych przez oferentów w tym celowości realizacji tych zadań oraz liczby adresatów, w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo wszystkich uczestników organizowanych imprez oraz organizatorów, Zarząd Powiatu Zgierskiego na posiedzeniu w dniu 14... maja 2020 r. wybrał ofertę złożoną przez: **Towarzystwo Przyjaciół Zgierza z siedzibą w Zgierzu**, na realizację zadania publicznego pt. **Wydanie tomu XV/2020 rocznika pod nazwą „Zgierskie Zeszyty Regionalne”** jako najkorzystniejszą do realizacji zadania publicznego wraz z udzieleniem dofinansowania w kwocie: **2 800,00 zł.**

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO

Bogdan Jarota

